TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

   LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 64/CTr-LĐLĐ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Đồng Nai, ngày 30 tháng 9   năm 2019

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC TUẦN

(Từ ngày 30/9/2019 đến 06/10/2019)
	Ngày
	Nội dung
	Thực hiện

	Thứ hai
30/9
	​​​​​​
- Giao ban đầu tuần (7h30).
- Tiếp xúc cử tri trước kỳ họp thứ 8 - Quốc hội khóa XIV tại huyện Long Thành (8h00), thành phố Biên Hòa (14h).
- Làm việc với Công đoàn Tổng Cty Công nghiệp thực phẩm về việc kéo dài nhiệm kỳ Đại hội Công đoàn (9h30).

- Dự HN giao ban báo chí-xuất bản Quý III tại TTTT công tác Tuyên giáo (14h).

	TT, các ban, VP

Chủ tịch

T. Trực, ToC, VP
Đ/c Thắng, Huệ

	Thứ ba
01/10
	- Tiếp xúc cử tri trước kỳ họp thứ 8 - Quốc hội khóa XIV tại Long Khánh (8h).
- Tham gia Đoàn khảo sát Tổng Liên đoàn đánh giá tình hình thực hiện thời giờ làm việc tiêu chuẩn tại KCN Biên Hòa.
- Họp thống nhất kế hoạch tổ chức tháng cao điểm “Vì người nghèo” tại Uỷ ban MTTQ Việt Nam tỉnh (8h)
- Dự kết luận Đoàn kiểm tra giám sát của UBKT Tổng LĐ tại LĐLĐ tỉnh (8h).

	Chủ tịch
Đ/c Sinh,  CSPL

Đ/c Thắng

TTTTrực, lãnh đạo các ban

	Thứ tư
02/10
	- Dự HN giao ban công tác Tuyên giáo và an ninh tư tưởng 9 tháng đầu năm 2019 tại Huyện ủy Trảng Bom (8h).
- Tập huấn công tác Bảo vệ môi trường tại huyện Nhơn Trạch (8h).

	Đ/c Lập, Thắng
Ban CSPL

	Thứ năm
03/10
	- Sinh hoạt Chi bộ thường kỳ tháng 9/2019.

	Các Chi bộ

	Thứ sáu
04/10
	- Tổ chức lớp tập huấn Đề án 938/ĐA-CP của Chính phủ và PLLĐ cho CNLĐ tại thành phố Long Khánh (8h).
- Họp cơ quan LĐLĐ tỉnh (14h).
	Ban CSPL,TG-NC
CBCNV cơ quan

	Thứ bảy
05/10

	- Trực cơ quan: Đ/c Nông Văn Dũng - PCT Thường trực
                            Đ/c Nguyễn  Mạnh Chiến - CV Ban CSPL
                            Đ/c Nguyễn Văn Tâm - Lái xe

	Chủ nhật

06/10
	- Dự hội thao tập đoàn Pouchen Group năm 2019 tại Nhà thi đấu tỉnh (7h00).
	Đ/c Lập

	Nơi nhận:

- Thường Trực TU;

- Thường trực UBND tỉnh;

- Thường trực UBMTTQ tỉnh;

- Phòng TH-TLĐ;

- Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh;

- Các CĐ cấp trên cơ sở và tương đương;

- Các ban và đơn vị trực thuộc;

- Đài PTTHĐN&Phòng CM;

- Lưu VT – VP.
	TL. BAN THƯỜNG VỤ

                    CHÁNH VĂN PHÒNG
                                                  Đã ký
                     Lê Hữu Hiền